



PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD) TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NOMOR DPA SKPD : 0.1.05.0.1.06.02.00.22.001.5.2

URUSAN PEMERINTAHAN	: 0105	Ketentraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat
ORGANISASI	: 010602	Badan Penanggulangan Bencana Daerah
PROGRAM	: 0105.22	Program pencegahan dini dan penanggulangan korban bencana alam
KEGIATAN	: 0105.010602.22.001	Pemantauan dan penyebarluasan informasi potensi bencana alam
LOKASI KEGIATAN	: Kabupaten Sintang	
SUMBER DANA	: Dana Alokasi Umum	
JUMLAH ANGGARAN	: Rp 101.370.000,00	
TERBILANG	: (Seratus Satu Juta Tiga Ratus Tujuh Puluh Ribu Rupiah)	

PENGGUNA ANGGARAN
/ KUASA PENGGUNA
ANGGARAN :

NAMA	: Ir. BERNHAD SARAGIH, MM
NIP	: 196502011990031009
JABATAN	: Kepala Pelaksana Badan Penanggulangan Bencana Daerah

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN		NOMOR DPA SKPD		DPA-SKPD 2.2.1
	SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		0.1.05.0.1.06.02.00.22.001.5.2		
	PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG				
	Tahun Anggaran 2020				
Urusan Pemerintahan : 0105 Ketentraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat					
Organisasi : 010602 Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Program : 0105.22 Program pencegahan dini dan penanggulangan korban bencana alam					
Kegiatan : 0105.010602.22.001 Pemantauan dan penyebaran informasi potensi bencana alam					
Waktu Pelaksanaan : Januari s/d. Desember 2020					
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Sintang					
Sumber Dana : Dana Alokasi Umum					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja
Masukan	- Dana/Anggaran			101.370.000 Rupiah	
Keluaran	- Jumlah Pemantaun dan Penyebarluasan Informasi Daerah Rawan Bencana			77.125.000 5 Jenis	
Hasil	- Tersebaranya Informasi Potensi Bencana untuk Mengurangi Resiko Bencana			100 100%	
Kelompok Sasaran : BPBD					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		4	5	6 = 3 x 5
5 2	BELANJA LANGSUNG				101.370.000,00
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				101.370.000,00
5 2 2 01	Belanja bahan pakai habis				9.565.000,00
5 2 2 01 01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.615.000,00
	- Kertas HVS UK. Folio	9,00	Rim	50.000,00	450.000,00
	- Kertas HVS A4	4,00	Rim	40.000,00	160.000,00
	- Kertas NCR	5,00	Rim	75.000,00	375.000,00
	- Kertas Foto	2,00	Pak	50.000,00	100.000,00
	- Ballpoint Balliner	10,00	Buah	17.000,00	170.000,00
	- Ballpoint Faster	10,00	Buah	3.000,00	30.000,00
	- Binder Clip UK. 2	5,00	Kotak	25.000,00	125.000,00
	- Binder Clip UK. 1	5,00	Kotak	20.000,00	100.000,00
	- Cutter	3,00	Buah	10.000,00	30.000,00
	- Isi Cutter	2,00	Kotak	2.000,00	4.000,00
	- Staples	1,00	Buah	35.000,00	35.000,00
	- Isi Staples	2,00	Buah	18.000,00	36.000,00
5 2 2 01 05	Belanja Bahan Bahan Bakar Minyak/Gas				6.000.000,00
	- Premium / Pertalit	300,00	Liter	10.000,00	3.000.000,00
	- Solar	300,00	Liter	10.000,00	3.000.000,00
5 2 2 01 14	Belanja Perlengkapan Komputer Lainnya				1.950.000,00
	- Cartridge Warna	2,00	Pcs	319.000,00	638.000,00
	- Cartridge Hitam	3,00	Pcs	242.000,00	726.000,00
	- Tinta Warna	2,00	Botol	82.000,00	164.000,00
	- Tinta Hitam	3,00	Botol	82.000,00	246.000,00
	- Flash Disk	2,00	Pcs	88.000,00	176.000,00
5 2 2 03	Belanja jasa kantor				18.900.000,00
5 2 2 03 04	Belanja Jasa Talk Show (Siaran)/Iklan/pengumuman Media Massa				18.900.000,00
	Biaya Siaran Melalui Media Cetak				6.900.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		4	5	6 = 3 x 5
	- Media Cetak Harian (3 Kali Terbit dengan Foto Kegiatan)	3,00	Terbit	2.300.000,00	6.900.000,00
	Biaya Siaran Melalui Radio				12.000.000,00
	- Media Radio (2 Kali Siaran x 10 Menit)	20,00	Menit	600.000,00	12.000.000,00
5 2 2 06	Belanja cetak dan penggandaan				1.155.000,00
5 2 2 06 03	Belanja Cetak dan Barang Cetakan				1.155.000,00
	- Belanja Foto Cappy	3.500,00	Lembar	330,00	1.155.000,00
5 2 2 15	Belanja perjalanan dinas				71.750.000,00
5 2 2 15 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				38.885.000,00
	- Uang Harian Administrator - Perjalanan Dinas Dalam Daerah (1 orang x 4 kali x 3 hari)	12,00	OH	295.000,00	3.540.000,00
	- Uang Harian Pengawas - Perjalanan Dinas Dalam Daerah (2 orang x 3 kali x 3 hari)	18,00	OH	265.000,00	4.770.000,00
	- Uang Harian Pelaksana - Perjalanan Dinas Dalam Daerah (3 orang x 3 kali x 3 hari)	27,00	OH	245.000,00	6.615.000,00
	- Uang Penginapan Administrator - Perjalanan Dinas Dalam Daerah (1 orang x 4 kali x 2 malam)	8,00	OM	120.000,00	960.000,00
	- Uang Penginapan Pengawas - Perjalanan Dinas Dalam Daerah (2 orang x 3 kali x 2 malam)	12,00	OM	100.000,00	1.200.000,00
	- Uang Penginapan Pelaksana - Perjalanan Dinas Dalam Daerah (3 orang x 3 kali x 2 malam)	18,00	OM	100.000,00	1.800.000,00
	- Transport (Sintang - Ambalau)	20,00	OT	1.000.000,00	20.000.000,00
5 2 2 15 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				32.865.000,00
	- Uang Harian Administrator - Ke Luar Daerah Kabupaten (1 orang x 1 kali x 3 hari)	3,00	OH	625.000,00	1.875.000,00
	- Uang Harian Pengawas - Ke Luar Daerah Kabupaten (2 orang x 1 kali x 3 hari)	6,00	OH	605.000,00	3.630.000,00
	- Uang Penginapan Administrator - Ke Luar Daerah Kabupaten (1 orang x 1 kali x 2 malam)	2,00	OM	700.000,00	1.400.000,00
	- Uang Penginapan Pengawas - Ke Luar Daerah Kabupaten (2 orang x 1 kali x 2 malam)	4,00	OM	600.000,00	2.400.000,00
	- Transport Sintang - Pontianak	3,00	OT	780.000,00	2.340.000,00
	Keluar Daerah Provinsi				21.220.000,00
	- Uang Harian Administrator - Ke Luar Daerah Provinsi (1 orang x 1 kali x 4 hari)	4,00	OH	835.000,00	3.340.000,00
	- Uang Harian Pengawas - Ke Luar Daerah Provinsi (1 orang x 1 kali x 4 hari)	4,00	OH	815.000,00	3.260.000,00
	- Uang Penginapan Administrator - Ke Luar Daerah Provinsi (1 orang x 1 kali x 3 malam)	3,00	OM	800.000,00	2.400.000,00
	- Uang Penginapan Pengawas - Ke Luar Daerah Provinsi (1 orang x 1 kali x 3 malam)	3,00	OM	700.000,00	2.100.000,00
	- Transport Sintang - Pontianak	2,00	OT	780.000,00	1.560.000,00
	- Transport Pontianak - Jakarta	2,00	OT	2.780.000,00	5.560.000,00
	- Taxi Bandara Jakarta	2,00	OT	510.000,00	1.020.000,00
	- Taxi Bandara Pontianak	2,00	OT	270.000,00	540.000,00
	- Biaya Bagasi Pesawat (PP)	2,00	OT	720.000,00	1.440.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		4	5	6 = 3 x 5
JUMLAH					101.370.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp	44.585.000,00			
Triwulan II	Rp	36.785.000,00			
Triwulan III	Rp	20.000.000,00			
Triwulan IV	Rp	0,00			
JUMLAH	Rp	101.370.000,00			
		Sintang, Mengesahkan, Bendahara Umum Daerah 			